সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৯৫/২০১৯-২০২০
ঢাকা ২৫ মার্চ বুধবার ২০২০, ১১ চৈত্র ১৪২৬

- ১। প্রধানমন্ত্রী আজ জাতির উদ্দেশে ভাষণ দেবেন
- ২। সার্ক জরুরি তহবিলে অনুদান দেওয়ায় শেখ হাসিনার প্রতি মোদির কৃতজ্ঞতা
- ৩। চীন কাল করোনা সুরক্ষা সরঞ্জাম হস্তান্তর করবে : ভিডিওবার্তায় পররাষ্ট্রমন্ত্রী
- ৪। দেশে করোনাভাইরাসে আরও একজনের মৃত্যু : নতুন শনাক্ত ৬ মৃত্যুর সংখ্যা ৪
- ৫।